PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 октября 2023 г.

	№
	1521

О внесении изменения
в план проведения плановых проверок
подведомственных администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области учреждений
на 2023 год
В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация Дивеевского муниципального круга Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в план проведения плановых проверок подведомственных администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области учреждений на 2023 календарный год (далее – План), утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 30.12.2022 № 1739 «Об утверждении плана проведения плановых проверок подведомственных администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области учреждений на 2023 год», изменив срок проведения проверки с «01.11.2023 по 15.11.2023» на «с 13.12.2023 по 22.12.2023».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и его опубликование в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Герасимова Е.В.

Логинова Л.Ю.